

YENİ MERSİN

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

Vaşington 9 (a.a) - Amerikan Birleşik devletlerindeki Amerikan radyo spikerlerinin düşman denizaltılarile muhaberede bulunmakla itham edilmektedirler. Spikerler grav hataları kullanarak bir nevi şifre ile haber vermekte imiş

Sahibi ve Umum Kasriyat Müdürü	Cumartesi
FUAD AKBAŞ	10
İdare Yeri	1 inci teqr'in 1942
Sayısı 5 kuruş	Yılı 15
Telefon No. 82	Sayı 4330

Fenerbahçeliler Hoş geldiniz

C.H.P. Nüzhetiye nahiyesi kongresi

Kaza idare heyeti kararile takdirname olan eski idare heyeti vazifeden affedilmeleri dileğinde bulunduğundan yerlerine yenileri seçildi

C.H.P. Mersin şehri teşkilâtında dört ocanın bağlı bulunduğu Nüzhetiye nahiyesi nin kongresi çarşamba günü saat 21 de Parti binasında yapılmıştır.

Ruzname mucip yoklama yapıldıktan ve ocak kongrelerinde seçilen delegelerin hepsinin hazır bulunduğu tesbit edildikten sonra kongre açılmış, riyasete Enver Ali Gormen, kâtipliklere Ali Kıratlı ve Hakkı Ersoy seçilerek müzakerelere başlanmıştır.

Millî şef İsmet İnönü'nün tarihî beyannamelerinden alınan bir parçayı raporuna ön söz olarak kaydeden idare heyetinin, kısımlara tefrik edilen çalışmalarında neşriyat ve propaganda işine nasıl ehemmiyet verildiği, Parti yerlerinin nasıl ince bir dikkat ve hassasiyetle takip olunduğu hulasatan tebarüz ettirilmiştir.

Uhdelerine tevdi edilen Parti işlerinde elde ettikleri başarılarından dolayı pek az bir zaman evvel Kaza İdare Heyetince takdirle karşılanan Nahiyeye idare heyetinin çok geniş çalışma safhalarını havi çalışma raporu, kongre umumî heyetince ittifakla kabulünden sonra dilekler ve bütçeler üzerinde kararlar verilerek seçimlere geçilmiştir.

Hindistandan teklifler

Yeni Delhi 9 (a.a) - Bakka ve Müslüman birliği reisi ile görüşükten sonra verdiği demeçte eyaletlerin yeni hudutlarının dillere göre çizileceğini ve istiklal uğrunda çalışılacağını, birleşik milletlerle sıkı işbirliği yapılarak faşizme karşı Hintlilerin birleşmesini arkadaşları ve kendi namına teklif ettiğini bildirmiştir.

Bayram Pazartesi günü Mersin Belediye Riyasetinden:

Bayramı 12 Biz Zira döne...

Amerika Rusyaya

750,000,000 Dolarlık malzeme gönderiyor

Vaşington 9 (a.a) - Birleşik devletlerle İngiliz ve Rusya arasında imza edilen mukavele mucibince Amerika Rusyaya şimdilik 750 milyon dolar kıymetinde malzeme gönderecektir.

Esirlere demir vurulmuş

Otava 9 (a.a) - Kanada Hariciye Nazırı İngiliz Kanada hükümetlerinin Diyeptaki esir düşenlere karşı Almanların demir vurmaları hakkında yapılacak işi görüşmektedirler.

Vilkinin demeci

Moskova 9 (a.a) - Tasajansının Çunking muhabirine beyanatta bulunan Vilki Stalinin demecini anlatmış ve birleşik memleketlerin çalışacağını söylemiştir.

Tarsusta zirai durum

Bu yıl Tarsusa tohumluk buğday verilmeyeceği Vekâlet İsharatından anlaşılmış ise de yayla köylerindeki mahsulüzlükten doğan sıkıntı gözönüne alınarak tohum temini için alâkadar makamat teşebbüsata girişmiştir.

Mintakamızda ekilen Klevlant pamukların tohumlanması hemen bitmek üzeredir. Çiftçiler bir taraftan da büyük bir gayret sarfederek kozalarını toplamasına başlatılmıştır. Köylü, hububattaki devlete

borcunu tamamlamıştır. Her an devletin emirlerini büyük bir sevgi ve feragatla ifa eden Tarsus çiftçisi bu hareketi ile de dürüst ahlak ve seciyesini göstermiştir.

Sonbahar at yarışları

Bu ayın yirmi beşinci Pazar günü Tarsus Çocuk Esirgeme Kurumu çıkarına bir at koşusu tertip edilmiştir. Koşunun intizamı ve zevkli geçmesi için şimdiden çalışmaya başlanılmıştır.

Stalingrad'da Rusların sokaklarında vaziyeti kuvvetli

Moskova 9 (a.a) - Stalingrad'da Almanlar ilerleyemiyor. İşçi mahallelerine kadar giren Almanlar burada kalmışlardır. Ruslar geri aldıkları sokaklarda vaziyetlerini kuvvetlendirmektedirler.

Moskova 9 (a.a) - Rus kitaları Stalingrad'da Almanlarla çetin harpler yapmaktadır. Almanların bütün gayretleri boşa gitmektedir. Almanlar iki sokak ziraatçıları kaydetmişlerdir.

Longra 9 (a.a) - Royter. Çorçil Moskova seyahatinden döndükten sonra demisti ki: Bu gün söyleyeceklerim 8 Eylül'deki benim aynı olacaktır. Filhakika Almanlar yeni muvaffakiyetler elde edememişlerdir. Hitler beyanatında Stalingrad alacaktır demiyordu. Fakat artık Almanlar piyade ve istihkâm kitalarını feda etmemektedir. Alman sözcüsünün radyoda son günlerde söylediği sözler Almanyadaki endişeyi giderme-

Sarı Lâcivertliler bugün şehrimize geliyor

Futbolcuları karşılamak üzere seçilen bir heyet bugün Yeniceye gidecektir. Tarsus sporcuları da Fenerlileri istikbal edecektir.

Yalnız İstanbul değil bütün Türkiye'nin en kuvvetli ve en ziyade sempati toplayan kulüplerinden biri olan Fenerbahçenin futbol birinci takımını bayramda iki maç yapmak üzere bugün şehrimize geliyor.

İçel bölgesinin teklifini kabul eden Fenerbahçe kulübü bütün hazırlıklarını bitirerek dün Mersine gelmek üzere İstanbul'dan hareket etmiştir.

Amerikan tayyarelerinin faaliyeti

Yeni Delhi 9 (a.a) - Amerikan tayyareleri 2 Teşrinde Logadanda bir demir yolu köprüsünü bombalamışlardır.

Kanadanın yardımı

Otava 9 (a.a) - Kanada Bahriye Nazırı 5 Kanada harp gemisinin son çıkarma hareketinde Amerikalılara yardım ettiğini ve işbirliği yaptığını söylemiştir.

Yeni kanun lâyihası

Londra 9 (a.a) - Hindistan Birmanya hakkındaki kanun lâyihasında hükümetin projesi tasvip edilmiştir.

Emniyet müdürlüğü müz değişti

Vilayetimiz emniyet müdürlüğü B. Halim Saati, umum müdürlük üçüncü sınıf emniyet müdürlüğüne, ve muamelehin yerinde emniyet müdürlüğümüze emniyet umum müdürlüğünden B. Hadi Eraybar tayin kılınmıştır. Tebrik eder yeni vazifelerinde de başarılar dileriz.

ilân

Mersin Belediye

Riyasetinden:

inhisarlar idaresi tarafından 7-10-942 tarihinden itibaren satışa çıkarılacak çekirdek, çiy kahvenin kilosu 500, kavrulmuş ve döğülmüş kahvenin kilosu 630 ve çayın kilosu da 1300 kuruşa satılacaktır.

meğe uğraştığı muhakkaktır. Berlinden ve Moskovadan son gelen haberlerden hiç birinde Stalingrad'daki harbin şiddetini kaybettiği bildiriliyor.

Dün sabah ajansında da bildirildiği üzere futbolcu misafirler ekspresle İstanbul'dan hareket ettiklerine nazaran bugün öğleden sonra şehrimize gelmiş olacaktırlar.

Sporcuları karşılamak üzere şehrimizde bulunduğu günlerde ne suretle hareket edileceğini göstermek üzere bir program hazırlanmıştır.

Bu programa göre sporcuları karşılamak üzere bugün 11.55 trenle sporculardan ve İçel bölgesi idarecilerinden bir heyet Yeniceye gidecek ve misafirleri karşılayacaktır. Tarsus'tan geçen Tarsus sporcuları tarafından selâmlanacak ve bundan sonra Mersin istasyonunda karşılanacak olan sporculara Mahmut Ahaç, Oelâl Ahaç, Tevfik Buke, Halit Ateş, Vasfi Orgun mihmandarlık edeceklerdir.

Futbol maçları ve atletizm müsabakaları için program ayrıca hazırlanacaktır. Misafirler boş vakitlerinde portakal bahçelerinin diğer görülmeğe değer yerleri gezeceklerdir.

Yeni Mersin: Sarı lacivertlileri selâmlar ve "hoş geldiniz," der.

Fenerbahçe - Deniz Harp Okulu Mersin İ.Y. Gençlik Kulübü maçı hakkında tahminler

Bugün şehrimize gelecek olan Fenerlilerle ilk maç, bayramın birinci günü Mersin sahalarında yapılacaktır.

Fener takımı İstanbul'daki görüşmelerimize, gazetelerdeki sergilerimize ve son günlerde aldığımız malûmata nazaran çok kuvvetli olduğu muhakkaktır.

Topa hâkimiyetleri, inçelikleri, nefes kabiliyetlerinin fazlalığı, bilgilerin çokluğu dolayısıyla bu takıma karşı çıkacak oyuncularımız hakkında Mersin spor muhitinde derin bir alâka vardır.

Mersin; Feneri çok sever, o kadar ki; mağlûp olduğu zaman uykusunu kaçıran arkadaşlarımız vardır. Fenerin yaptığı her maç, derin heyecanlarla takip edenlerimiz pek fazladır.

Feneri sevmemizin bir sebebi de, spor terbiyesinin bu kulübümüzde çok fazla yer tutmuş olması, mütevazî, sevimli, hakiki «amatörlerden» teşekkül etmiş bulunmasıdır.

Takım itibarile olduğu gibi fert itibarile de değerli spore, fedakâr genç ve terbiyeli bir insan olmaları dolayısıyla de kulüplerini her yerde temsil kudretini gösterirler.

Şimdi; bu gevimli ve kuvvetli takıma karşı; İçeli temsil edecek oyuncularımız üzerinde durulmalıdır. Futbolun, bazen öyle «sürprizleri» vardır ki, seyircileri hayretlerde bırakır. Bir takım bazan çok hâkim bir oyun oynadığı halde «gol» çıkaramaz.

Burada «şansın» büyük tesiri olduğu gibi, oyuncularımızın haleti ruhiyesini de hesaba katmak lâzımdır. Asabına hâkim olmayan usta oyuncu bazan öyle falsolar yapar ki, takım üzerinde müessir olur.

Bir takımın oyun tarzını

lanacak ve bundan sonra Mersin istasyonunda karşılanacak misafirler için program hazırlanacaktır. Misafirler boş vakitlerinde portakal bahçelerinin diğer görülmeğe değer yerleri gezeceklerdir.

Futbol maçları ve atletizm müsabakaları için program ayrıca hazırlanacaktır. Misafirler boş vakitlerinde portakal bahçelerinin diğer görülmeğe değer yerleri gezeceklerdir.

Yeni Mersin: Sarı lacivertlileri selâmlar ve "hoş geldiniz," der.

karşılıklı tarafın bozması ve kenar di oyununu rakibine kabul ettirmesi de, galibiyete yol açar.

Bizim futbol oyununda belli başlı bir sistemimiz yoktur. Hücüm hattımızdaki anlaşma pek mahduttur. Takım itibarile bir oyun tarzını görebilmek için muhakkak bir «antrenör» nezareti altında uzun zaman çalışmak lâzımdır.

Biz; daima derin paslarla akınlar yapmak mecburiyetindeyiz. Son zamanlarda yapılan bu akınların semeresi görülmüştür. Açık ile iç oyuncularımızın anlaşması ve bazan yer değiştirmeleri lâzımdır.

İç ve dışların tam işbirliği muhakkak ki çok tehlikelidir.

Muavinlerimiz, topu yalnız defetmek değil, yardım etmek vazifesini de üzerlerine almışlardır.

Muavin hattı; bir takımın bel kemiğidir. En gösterişsiz fakat en ağır yük muavinlerdedir. Onlar, icabında aktıncı ve müdafî rollerini de üzerlerine alacaklardır. Biz, muavinlerimizin, akıncılarımızla çok sıkı işbirliği yapacaklarını ümit etmekteyiz.

Müdafilere tavsiyemiz; çok soğuk kanlı olmalarıdır. Zamanında çıkış yapmaları lâzımdır. Aysaklarına ve kafalarına hâkimdiler. Kaleci ile güzel işbirliği de yapıyorlar. Dikkat edilecek en mühim nokta; yer tutmadır. Soğuk kanlı ve görüşlü bir müdafî, topu «manyatizma» eder.

«Korner»lere çok ehemmiyet vermeme lâzımdır. Karşılıklı takım «ofsayda» düşüme bir hünerdir. Kalecimizden eminiz.

(Sona ikincide)

Mersin ve Havalisi Kurtuluş savaşı hatıraları

YAZAN:

Emin Aslan
KARAKAŞ

*İlk mücadelede Mersin ve havalisi fedai müfre zeleri U m u m grub kumandanı.

-4-

Belediye dairesine vardığımda kendilerini milli mücadeleye tam manasile hazırlanmış birer kahraman olarak görmekte duyduğum itibarı; tebrik ve teşekkürlerimi kendilerine bildirdim. Samimi bir hava içinde cereyan eden görüşme ve mülakatımız teşkilâtın biran evvel vücut bulmasına hız vermiş ve hemen ertesi günü de Karaman kuvayı milliyet teşkilatı başlayarak kadroma aşağıda isimleri yazılı vatanperverler girmişti.

Kozanlı Mustafa Nail (zabit), Adanalı Tevfik (zabit) Kıravga köylü Mustafa, Şanseli gedik Ali, Kakırca köylü Durmuş oğlu Hüseyin, Dere masra köyünden Cafer, Dere masra köyünden Tosun, Dere masra köyünden Karakulak Mustafa, Karamanlı deli Nuri, Karamanlı Hacı Mehmet, Karamanlı Nuri çavuş, Karamanlı Bektaş.

Bunlar da Karaman müdafaai hukuk cemiyeti tarafından ilbas edilerek silâh ve teçhizatı da o vakit şube reisi bulunan binbaşı Murat bey delâletle tedarik ve icabeden cephanede alınarak 20 kânunusani 335 tarihinde Karamandan Muta müteveccihen hareket edilmiştir.

Mevsim icabatından olan kışın şiddetli tipilerine karşı bir an evvel maksada vusul için durmadan ve hiçte bir yorgunluk hissetmeden mütemadiyen yürüyor ve yol ahyorduk. Akşam olmağa başlamış ve artık ortalıkta epi kararıştı. Karın şiddetli ve devamlı olarak yağması dolayısıyla kapanan yollarda, gece karanlığında yolumuza devam etmekteyiz mümkün olamıyordu. Bu sebeple yolumuz civarında bulunan ufak bir ormanlık içinde geçirmekteyiz lâzım geliyordu.

Nihayet etraftan gelmekte olduğu anlaşılan köpek seslerinin işitilmesi üzerine elimizde bulunan işaret tabancalarını kullanmak suretiyle — herhangi bir çoban ağıldan veyahut civar köylülerden bize yol göstermek üzere bir kılavuz veya — bir imdadın istenilmesi çaresine baş vurduk.

İşte bu sırada her tarafın karanlık ve karla örtülü bulunması dolayısıyla bulduğumuz mahalle yakınlığı bilâhara anlaşılan (Eminler) köyünden üç süvarinin yetişerek bizi köylerine götürmek suretiyle çok büyük bir hizmette bulduklarını burada bahsetmekten kendimi alamadım. Bu üç vatanperver suvari bu köy halkından Yakup oğlu Mehmet ve Hüseyin oğlu Ali ile Alinin kardeşi Mehmet ağalardı.

Bunlar bizi o gece köylerinde konaklatarak izaz ve ikram etmişler; sabahleyin de yanımıza yol göstermek üzere iki kılavuz vererek Muta hareketimizi teşkil etmişlerdi. 22 kânunusani 335 tarihinde Muta muvasalat ettik. Orada binbaşı Menkelli Emin Mut eşrafından Mirza, belediye reisi Ali ve eski mebuslardan pepe Ali beyler ve birçok Mut halkı tarafından karşılandık.

Samimi bir hava içinde bunlarla da hasbihal ettikten sonra teşkilâtımızın ilerlemesi hususunda lâzım gelen tertibat ve tedbirin alınmasına tevessül edildi. Mut müdafaai hukuk cemiyeti riyasetine; Mirza bey, azâlıklarına da belediye reisi Ali ve eski mebuslardan yine Ali beyler seçilerek muhitte bir de kuvayı milliyet Mut bölüğü teşkil ettirilmiştir ve bu bölüğün kumandanlığına da müteakıt yüzbaşılardan Yaşar bey seçilmiştir.

Muttaki teşkilâtın ilerlemesine ve icabeden teferrüatın ihzar ve tedarik olunmasına nezaret etmek üzere de binbaşı Emin bey memur edilmiştir. (Sonu var)

Fenerbahçe - Deniz Harp Okulu Mersin I.Y. Gençlik kulübü maçları hakkında tahminler

— Birinciden artan —
Tehlikeli dakikalarda asabına hâkim olması, füzuli çıkışlardan çekinmesi şarttır.

Bir kaleci; kaleci olabilmek için, akıncı, muavin, müdafî mevkilerinde oynamış bulunmalıdır ki kaleci olabilsin. Seyirciler için büyük bir kapı olan kale, akıncı için küçük bir penceredir.

Biz; Harp Okulunun çok güzel bir oyun çıkaracağını zan etmekteyiz. Biraz da Beşiktaş gibi oynayan okul takımı, enerjik ve atılgandır.

Hilmi, Turhan, Vedat gibi farkçı ve müthiş akıncılara, sert bir müdafaaya maliktir. Çok canla ve başla oynar.

Yurt oyuncularına gelince; şu şekilde çıkması muhtemeldir.

Necdet

Tinli Şaşmaz

Abit Ekerbiçer Mustafa İlhan Kemal Halim Ahmet Nusret

Görülüyor ki; Bu takım yan yana oynamış, anlaşmış bir çok imtihanlar vermiştir.

Tinli, Şaşmaz müdafaası, hakikaten bir silindircir. Güzel yer tutuşları, yaman kafaları, uzun vuruşlarıyla bunlar birer

«atlet komple» dir.

Abit, Ekerbiçer, Mustafa, muavin hattının en büyük kabahati, akıncılara yardımda, cömert olmamalarıdır. Bu üç oyuncu da ayaklarına hâkim, yapışkan, nefâs kabiliyetleri mükemmel, çocuklardır.

Akıncılarımız fırsatedir. Nusret gibi emektar ve kurnaz, Ahmet ve Halim gibi ferdi meziyetleri, çalımları ve paslarıyla temayüz eden gençlerdir. Kemal ve İlhan gibi yirmi metreden bomba gibi güteülerimizi de unutmayalım.

Harp okulunun hangi kadro ile çıkacağını bilmiyoruz. Gençlerimizden güzel oyunlar beklemek hakkımızdır. Şu halde, büyük heyecanlarla sarsılacak olduğumuz gün yaklaşıyor.

Kaymakamoğlu
Hayri Gültekin

Zoyi nüfus cüzdanı

Askerlik terhis meselelerini havi nüfus cüzdanını yayı ettim. Yeni bir alacağımın eskisinin hükmü olmadığını ilân olunur.

Mersin Erçel köyünden Hüseyin oğlu 327 dogumlu Mehmet Eser (1298)

İ l a n

Tarsus Tapu Sicil muhafızlığından;

No.	Tarihi	Köyü	Dönüm	Cinsi
737	Temmuz 302	(Çingen) Bağlar	13	Bağ yeri

(Tapudaki eski Hududu) Ahmed ef. ve Enisti ve Nacar usta Mehmet ve Serkis bağları.

(Halihazır bududu) Şarkan Ahmet iken usta Ahmet vereseleri bağı, garban Enisti iken Kumru Mustafa vereseleri bağı şimalen Nacar usta Mehmet iken kesici Kayyom bağı cenuben Serkis iken Kumru Mustafa bağı

Yukarıda hudut ve diğer vasıfları yazılı gayrimenkul gayri musaddak kayıt mucibince Yusuf oğlu Ahmedin iken 308 senesinde ölmesiyle anası Dudu ve karıları Hatice ve Meryem kızı Kerime ve kardeşleri Hatice ve Şerifiyi terk ettiği vereseler aralarında bu ve diğer tarlalarla beraber yaptıkları rızayı taksime işbu on üç dönümden ibaret bağ yeri Şerife ve Hatice hisselerine isabat ederek Şerife hissesini 312 tarihinde sureti gayri resmîyede kırk gümüş mecdiye mukabilinde hissedarı Haticeye satmış olduğundan bu kerre Hatice tarafından işbu bağ yerinin tamamını namına tescilini talep etmiştir.

Bu gayrimenkulün hakiki vaziyeti mahallinde tetkik ve takip edileceğinden bu gayrimenkulie alâkayı tasarrufiyeleri bulunanların keşif günü olan 24.10.942 günü mahalline gönderilecek meaturumuza ve daha evvel her gün Tarsus Tapu sicil muhafızlığına evrakı müsbitelerile birlikte müracaat etmeleri ilân olunur (1299)

İ l a n

Türk Hava Kurumu Tarsus Şubesinde

Şubemiz anbarında mevcut 316 adet koyun ve 1345 adet keçi derisi açık artırma suretile satılacaktır. Koyun derisinin beher adedinin muhammen bedeli iki lira olup muvakkat teminat akçası 47 lira 40 kuruş ve keçi derisinin beher adedinin muhammen bedeli iki lira 50 kuruş olup muvakkat teminat akçası 252 lira 19 kuruştur. ihalesi 20 birinciteşrin 942 salı günü saat 16 da Türk Hava Kurumu Tarsus şubesi binasında yapılacağı ilân olunur. (1300) 10-16

İ l a n

Mersin Gümrük Müdürlüğünden:

Belediye ve Gümrük ilân tahtalarına yapıştırılan listesinde miktarı yazılı eşyanın 10 birinci teşrin 942 cumartesi günü saat 9 da Gümrük binası dabilidde alehî müzayede ile satılacağı ilân olunur. (1239) 26-30-6-10

İ l a n

Mersin inhisarlar müdürlüğünden:

İdaremizin Mersin ve taşra anbarları için denizden ve karadan bir sene zarfında Mersine gelecek ve Mersinden gidecek olan tuzdan gayri tahminen 10000 ton bilûmum inhisarlar idaresine ait eşyaların dahili nakil ve istif işleri idarede mevcut şartnamesine göre 1.10.942 gününden itibaren 15 gün müddetle açık eksiltmeye konulmuştur.

İhale günü 15.10.942 perşembe günü saat 14 de Mersin inhisarlar müdürlüğünde müteşekkil komisyon tarafından yapılacaktır. Şartnamesini görmek isteyenlerin her gün idareye müracaat etmeleri ve taliplerin kanunî evsafı haiz bulunmaları ve yüzde yedi buçuk muvakkat teminat akçası olan 1837 lira 50 kuruşun eksiltme günü saat 14 den evvel veznemize makbuz mukabilinde yatırmaları ilân olunur. (1267) 1-6-10-14

İ l a n

İçel P. T. T. Müdürlüğünden :

Muvazzaf Askerlik hizmetin için idareden ayrılan ve fîli hizmetlerini iktal eden P. T. T. memurları müracaatları halinde derhal tevzif edileceklerinden Vilâyet P. T. T. Müdürlüklerine ve umumî müdürlüğe müracaat eylemeleri lüzumu ilân olunur. (1203) 16-26-3.10

İ l a n

Nafia Vekâletinden:

Eksiltmeye konulan iş:

1 - Su İşleri Onbirinci Şube müdürlüğü bölgesinde Silifke ovasının sulanması için Göksu nehri üzerinde yaptırılacak regülâtör, Sifon ve Kanal ve muhtelif sınaî imalât inşaatı.

Tahmin edilen keşif bedeli fiat vahidi esası üzerinden 1 305,633 lira 87 kuruştur.

2 - Eksiltme 19-10-942 tarihine rastlayan Pazartesi günü saat 15 de Ankarada Su işleri reisliği binası içinde toplanan Su Eksiltme komisyonu odasında kapalı zarf usulile yapılacaktır

3 - istekliler eksiltme şartnamesi, mukavele projesi, Bayındırlık işleri genel şartnamesi, umumi su işleri fenni şartnamesi ile hususi ve fenni şartnameleri ve projeleri 50 lira karşılığında Su İşleri Reisliğinden alabilirler.

4-Eksiltmeye girebilmek için isteklilerin 52.919 lira 02 kuruşluk muvakkat teminat vermisi ve eksiltmenin yapılacağı günden en az üç gün evvel bir dilekçe ile Nafia Vekâletine müracaat ederek bu işe mahsus olmak üzere vesika almaları ve bu vesikayı göstermeleri şarttır.

bu müddet içinde vesika isteğinde bulunmayanlar eksiltmeye giremezler.

5 - İsteklilerin teklif mektuplarını ikinci madde yazılı saatten bir saat öncesine kadar Su işleri reisliğine makbuz karşılığında vermeleri lâzımdır.

Postada olan gecikmeler kabul edilmez.

18-24-30-10 (1210)

İ l a n

Maarif müdürlüğünden:

Akşam Kız sanat okuluna girmek isteyen bayanların kayıt ve kabulüne başlanmıştır.

1 - 12-16 yaş arasında ve en az ilk okul mezunu bulunan bayanların diploma ve hüviyet cüzdanlarıyla,

2 - 16-45 yaş arasında bulunan ilkokulun üçüncü sınıfını bitirmiş veyahut Ulus okullarının (A ve B) kısımlarından mezun olduğunu gösteren belge ve hüviyet cüzdanlarıyla,

3 - Tahsil belgesi gösteremiyenler okul idare sinece dâhil imtihanına tâbi tutulacaklardır.

4 - isteyenlerin her gün saat 14-17 arasında Maarif müdürlüğüne başvurmaları. [1283] 6-8-10

Ülgen İtriyatı İsmail Ülgen

URAY Caddesi No. 24 - Mersin

Ülgen

Kolonyaları

Ülgen

Losyonları

Ülgen

Esansları

Ülgen

Podraları

Ülgen

Çiçek suları

Ülgen

Briyantineri

Ülgen

Kremleri

Ülgen

Çil Losyonları

Ülgen

Saç suları

Ülgen

Gül suyu